17-02-2024 00:46:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos dos munícipes da região as vias de acesso localizadas entre os bairros Canaã e
Pequis possuem sinalização precária, as ruas estreitas e o fluxo de veículos é intenso, o que vem causando diversos
transtornos aos transeuntes, bem como riscos eminentes de acidentes.

solicitação de estudo para melhorias no trânsito nas vias de acesso localizadas entre os bairros Canaã e
Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24339/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total